



15.83x14.84	1	עמוד 87	שן 97	03/10/2014	44757421-4
מכללת חמדת הדרו - 29100					

הרב דרוקמן: "מישהו יכול להתעלם מניסי הניסים של המבצע האחרון?"

דברי הרב במסגרת יום עיון במכללת חמדת הדרום לחינוך שנערך בנושא שמיטה לזכרו של הרב שאול ישראלי זצ"ל. עוד ציין הרב: "אני רוצה לומר שמרב לא לומדים רק ממה שהוא אומר אלא לומדים ממנו- מהתנהגותו ואורח חייו"

גם לאלו שאינם חקלאים והברכה שבאה כתוצאה מכך". המחמ"ד מאיר סבג ציין כי "בקיץ האחרון עברנו בדרום חוויה מטלטלת במבצע צוק איתן. בין אזעקה לאזעקה השתדלנו לפתוח את השנה והצלחנו ועל כך יישר כוח גדול. תודה לרה"ג חיים דרוקמן שמכבד אותנו בנוכחותו, לנשיא המכללה פרופ' לוי שכתמיד משמש עבורנו כאכסניה חמה ולראש המנהל דר' ליפשיץ שמאהבתו לדרום הפך לבן בית בכל ארוע ועל כך נאמר 'הרוצה להחכים ידרים'".

ראש מנהל החמ"ד הרב דר' אברהם ליפשיץ ציין: "אני רוצה לומר יישר כוח על היותכם צוק איתן בזמן המבצע. חוותים פה בדרום מערכה קשה ויישר כוח גדול ושהקב"ה יזכנו בשמחות ובטוב. אני מברך אתכם על החזרה מהמירה לשגרה תחת מציאות בלתי פשוטה ומאתגרת מאוד".

צעד צעד ובנעימות ולדעת שלהוביל ציבור זהו תהליך ארוך שמתהווה אט אט. כאב לרב ישראלי שגם יהודים דתיים יחסם לא"י אינו כפי שצריך". נשיא המכללה פרופ' אבי לוי ברך את הרב דרוקמן על השתתפותו: "כל ביקור של הרב הינו רגע מכונן", ואת שאר באי הכנס: "שהפכתם את המכללה לבית המדרש הקבוע שלכם". במהלך דבריו גילה פרופ' לוי לראשונה סיפור אישי אמוני שחיזק בקרבו את חשיבות שמירת מצוות השביעית, ובנושא הכנס הדגיש את חשיבות שמירת השמיטה ואת החשיבות בקירוב הנושא לעולמו העכשווי של האדם שאינו בהכרח חקלאי, והסביר כי הרעיון הפילוסופי הדתי של השמיטה הינו בחיזוק האמונה של האדם בה: "לארק בנוגע להבטחה כי מי ששומר שמיטה זוכה בשנה השישית השביעית והשמינית, אלא גם בנוגע לאיסורי השמיטה

במכללת חמדת הדרום הדתית לחינוך בשדות נגב בראשות פרופ' אבי לוי נערך יום עיון למנהלי החמ"ד במחוז דרום בנושא לימוד תורה בנושא השמיטה לזכרו של הרב שאול ישראלי זצ"ל. בכנס שכלל אתנחתות מוסיקליות עם היוצר רועי ידיד השתתפו יו"ר מרכז ישיבות בנ"ע וישיבת אור עציון הרב חיים דרוקמן, נשיא המכללה פרופ' אבי לוי, ראש מנהל החמ"ד דר' אברהם ליפשיץ, המחמ"ד מאיר סבג וסגנית פדגוגית למנהל החינוך הדתי מיכל דה-האן. בנוסף, הוקדש יום הלימוד לזכרו של חיים אוזן, שניהל בעבר את בית הספר מרכז טכנולוגי אמ"ת אשקלון.

בדבריו ציין הרב: "אני רוצה לומר שמרב לא לומדים רק ממה שאומר אלא לומדים ממנו- מהתנהגותו ומאורח חייו. עוד ציין הרב: "הרב זצ"ל שם דגש על הצורך להדריך ציבור